SỞ Y TẾ NINH THUẬN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    BỆNH VIỆN TỈNH                                     Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

    Số:            /TB-BVT                                      Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THẦU
Gói thầu Tư vấn quản lý dự án gói thầu thuê dịch vụ công nghệ thông tin: Cung

cấp Phần mềm quản lý tổng thể bệnh viện thông minh và bệnh án điện tử tại Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Ninh Thuận

Kính gửi: Quý nhà thầu

Để triển khai các bước thực hiện gói thầu Thuê dịch vụ công nghệ thông

tin: Cung cấp “Phần mềm quản lý tổng thể bệnh viện thông minh và bệnh án điện

tử tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Thuận”.

Hiện nay, Bệnh viện đang thực hiện việc lựa chọn nhà thầu để thực hiện

Gói thầu Tư vấn quản lý dự án gói thầu thuê dịch vụ công nghệ thông tin, thực

hiện tư vấn theo quy định Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 và

82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024.

Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận kính mời đơn có năng lực, kinh nghiệm phạm

vi công việc phù hợp để tham gia thực hiện, cụ thể:

I. Thông tin chung

1. Tên hoạt động thuê: Thuê dịch vụ công nghệ thông tin cung cấp Phần

mềm quản lý tổng thể bệnh viện thông minh và bệnh án điện tử tại Bệnh viện đa

khoa tỉnh Ninh Thuận.

2. Tên chủ trì thuê: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận

3. Tên gói thầu: Tư vấn quản lý dự án gói thầu thuê dịch vụ công nghệ

thông tin: Cung cấp Phần mềm quản lý tổng thể bệnh viện thông minh và bệnh án

điện tử tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Thuận.

4. Giá kế hoạch gói thầu: 171.805.381 đồng ( Bằng chữ: Một trăm bảy

mươi mốt triệu tám trăm lẻ năm nghìn ba trăm tám mươi mốt đồng) – đã bao gồm

thuế VAT.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu: 36 tháng kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực

6. Loại hợp đồng: Trọn gói

II. Hồ sơ yêu cầu:

1. Đơn xin dự thầu

2. Hồ sơ năng lực, kinh nghiệm:

- Các tài liệu chứng minh tư cách hợp lệ của đơn vị tư vấn theo quy định:

đăng ký kinh doanh hoặc quyết định thành lập, có tên còn hiệu lực trên hệ thống

đấu thầu quốc gia...

- Nhân sự tham gia tư vấn:

+ Tốt nghiệp đại học;

+ Có chứng nhận hoàn thành khóa bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý dự án công

nghệ thông tin;

+ Có năng lực hành vi dân sự đầy đủ theo quy định của pháp luật; không

đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự

+ Có tối thiểu 3 năm công tác liên quan đến quản lý dự án CNTT.

- Kinh nghiệm: các hợp đồng đã thực hiện trong những năm gần đây (tối

thiểu 3 hợp đồng)

III. Thời gian, địa chỉ gửi hồ sơ tham gia:

1. Thời gian gửi hồ sơ năng lực

Thời gian gửi hồ sơ tham gia chậm nhất đến trước 16 giờ 00 phút ngày

26 tháng 3 năm 2025. Các hồ sơ nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không

xem xét.

2. Địa chỉ gửi hồ sơ và liên lạc:

- Hồ sơ tài liệu gồm 02 bộ bản “cứng” (trong đó 01 bản chính).

  - Quý nhà thầu vui lòng gửi hồ sơ về theo địa chỉ: Nhân viên Quỳnh -Phòng

Công nghệ thông tin - Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận. Đường Nguyễn Văn Cừ,

Phường Văn Hải, Tp. Phan Rang-Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

 - Thông tin liên hệ: NV Đỗ Hương Quỳnh – SĐT: 0932037208.

 - Thông báo này được đăng tải trên Website của Bệnh viện đa khoa tỉnh

Ninh Thuận, tại đại chỉ https://benhvienninhthuan.vn/.

Trên cơ sở những nội dung nêu trên, Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận kính mời

các Nhà thầu có năng lực và kinh nghiệm gửi hồ sơ tham dự.

Nơi nhận:
- Như trên

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, CNTT(2).

GIÁM ĐỐC

LÊ HUY THẠCH

		2025-03-14T16:00:14+0700

		2025-03-14T16:30:16+0700

		2025-03-14T16:30:35+0700

		bvdkt@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-14T16:31:10+0700